
サロン各位 

株式会社 JIKISHIN美容 

TEL：050-2018-1737 

 

 

年末年始休業期間の発送業務に関するご案内 
 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊社、年末年始休業における発送業務停止期間を以下の通りご案内させて頂きます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

※商品到着に２～３日かかることが予想されますので、余裕をもってご注文ください。 

敬具  

 

記 

◆発送日カレンダー◆ ※ご注文は AM 11：00までにお願いいたします。 

日 月 火 水 木 金 土

12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28

×
　最終発送

AM11:00まで
×

12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4

× × × × × × ×

1/5 1/6 1/7 1/8 1/9 1/10 1/11

×
　発送開始

AM11:00まで
○ ○ ○ ○ ×

令和元年

令和2年

　通常発送　※余裕をもった早めのご発注をお願い致します

 

×：発送不可 

最終発送:12月 27日(金)AM11：00迄 

初回発送:  1月 6日(月) 
 

+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+:+:-ご注意ください！+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+:-:+::+:-:+:-+:-+ 

･12 月は物流業界全体の出荷量が急激に増えるため、指定日時の到着が難しくなります。 

･12/23（月）以降は特に混雑が予想されますので、余裕をもってご注文ください。 

･12/27（金）11：00 以降のご注文につきましては、年明けの発送となります。 

※ご不明な点等ございましたら、弊社もしくは担当営業までお問い合わせください。 

 


